Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

PORTARIA

Paginas............................................................................. 01

PORTARIA Nº 003/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2019

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 °  Exonerar, o Sr: JUVENCIO LUSTOSA DE FARIAS

JUNIOR, CPF: 040.093.913-40 E RG: 0300743020051 do Cargo

de ASSESSOR JURIDICO DO GABINETE DA PREFEITA,

OAB Nº 17926-MA.,  nomeado pela portaria de nº 023 de 01 de

Março de 2018.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 02 de

Janeiro de 2019.

Luciene Alves Duarte

Prefeita municipal

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   QUARTA  - FEIRA  02 DE JANEIRO  DE  2019 PAG 01/01

 DE  2017 PAG 01/01

http://www.bomlugar.ma.gov.br/